
２０２１年４月３０日(金) 

第１回学校運営協議会を開催しました 

 

 
 

今年度第１回目の学校運営協議会を開催しました。本校の特色ある活動のひとつであ

る「午後読」や５校時の授業参観を通して、子どもたちの様子をご覧いただきまし

た。その後、参観されての気づきをお聞かせいただくとともに、今年度の学校運営等

について協議する時間を設けました。委員の皆様方には、貴重な意見をたくさん頂戴

することができたことに加え、日頃から本校の教育活動の推進に際し、多大なるご支

援・ご協力をいただいていることに心から感謝申し上げます。今後ともどうぞよろし

くお願いいたします。 

 

 


